
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
čtvrtek 16. ledna 2025 | 9.00—17.00 hod.
Ve vybraných učebnách (viz tabulka) je pro Vás připravena prezentace 
jednotlivých předmětů vč. pedagoga pro případné dotazy. Ostatní třídy, ve 
kterých probíhá výuka, jsou rovněž přístupné a je zde možné nahlédnout 
přímo do vyučování. Doporučujeme dodržet nasledující pořadí prohlídky:

ZAMĚŘENÍ UČEBNA BUDOVA PATRO
1. Elektro předměty 1 S A suterén

2. Trenažer jízdy Trenažer B přízemí

3. Výuka ICT PC 2 B 1. patro

4. Všeobecné předměty 11 A 1. patro

5. Automobily 22 A 2. patro

Orientační plánek areálu školy

Legenda:
A – budova školy, křídlo A
B – budova školy, křídlo B
C – automobilové dílny 1
D – automobilové dílny 2
E – tělocvična
F – elektro dílny
G – jídelna

Americká

Beskydská

Ju
go

slá
vs

ká

Na
 B

oj
išt

i

A

B

D
EFG

C



STŘEDNÍ ŠKOLA AUTOMOBILNÍCH 
A ELEKTROTECHNICKÝCH OBORŮ

Na Bojišti, Liberec 

Škola s tradicí, škola pro život!

STUDIJNÍ OBORY

STŘEDNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA
Na Bojišti 759/15, Liberec
485 151 099  |  775 759 999
info@ssams.cz  |  www.ssams.cz

Ve všech oborech práce s počítači a technikou.

ČTYŘLETÉ (maturitní zkouška)
• Mechanik a elektrotechnik – řídící a zabezpečovací 

systémy
• Dopravní prostředky – počítačová automobilní 

diagnostika, získání ŘP sk. B a C při studiu

TŘÍLETÉ (výuční list)
• Mechanik opravář motorových vozidel  

– automechanik, získání ŘP sk. B a C při studiu
• Autoelektrikář – počítačová automobilní diagnostika, 

získání ŘP sk. B a C při studiu
• Elektrikář – silnoproud (možnost stipendia)
• Elektrikář – elektronika a počítače  

(možnost stipendia)
• Elektromechanik pro zařízení a přístroje – výtahy 

a eskalátory (možnost stipendia)

NÁSTAVBOVÉ (maturitní zkouška)
• Mechanik elektrotechnik
• Autotronik


